HILCTITICYy -

Polska-Sachsen k

Europejski Fundusz Rozwoju Regionainego

Lubawka, dnia 28.10.2019r.
Wszyscy zainteresowani ogtoszonym zapytaniem ofertowym.

W zapytaniu ofertowym na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pod nazwa:
»£miana sposobu uzytkowania trzech budynkdéw z Zespotu Tkaczy Slaskich w Chetmsku Slaskim przy ul.
Sadeckiej nr: 19,20,22 z lokali mieszkalnych na lokale uzytkowe z funkcjg muzeum, galeria z zachowaniem
tradycji tkactwa, tradycji historii regionu”, ogtoszonym w dniu 22.10.20109r. zostaty ztozone zapytania.

Ponizej tres¢ zapytan i tres¢ udzielonej odpowiedzi.

1. Czy teren na ktérym zlokalizowany jest budynek objety jest MPZP czy konieczne jest uzyskanie
warunkow zabudowy na zmiane sposobu uzytkowania?

Odpowiedz: budynki z Zespotu Tkaczy SI. w Chetmsku S. ul. Sadecka 19,20,22 objete s3 ZMPZ.

2. Czy podany przez Paistwa termin 15.12.2019 obejmuje uzyskanie odstepstw od przepisow w
zakresie ochrony przeciwpozarowej (budynek drewniany nie spetniajacy przepisow dla lokali
uzytkowych)?

3. Czy podany przez Paristwa termin 15.12.2019 obejmuje uzyskanie odstepstw od przepiséw w
zakresie higieniczno-sanitarnych (wysokosci pomieszczen szerokosci przej$é, dostep dla oséb
niepetnosprawnych)?

Odpowiedz do pytania: 2 i 3: Termin realizacji zadania zostat przedtuzony do dnia 30.01.2020r. i

obejmuje uzyskanie odstepstw od przepiséw w zakresie ochrony przeciwpozarowej i w zakresie

przepiséw higieniczno-sanitarnych.

4. Czy podany przez Panstwa termin 15.12.2019 obejmuje uzyskanie Decyzji Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw na wykonanie prac w zabytku?

Odpowiedz: Termin realizacji zadania zostat przedtuzony do dnia 30.01.2020r. i obejmuje uzyskanie

decyzji WKZ.

5. Czy podany przez Panistwa termin 15.12.2019 obejmuje uzyskanie warunkéw na dostawe mediéw w
zakresie zmiany sposobu ogrzewania (np. zmiana zapotrzebowania na moc elektryczng ewentualna
przebudowa przytaczy, wiz itp.)?

Odpowiedz: Termin realizacji zadania zostat przedtuzony do dnia 30.01.2020r. i obejmuje uzyskanie

warunkéw na dostawe medidw w zakresie zmiany sposobu ogrzewania.

6. Czy podany przez Paistwa termin 15.12.2019 obejmuje wykonanie mapy do celéw projektowych
niezbgdnej do wykonania np. nowych przytaczy do budynku?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada mapy do celéw projektowych. Zgodnie z ppkt 3.2. zapytania
ofertowego - w ramach zadania nalezy uwzglednié: koniecznoéé uzyskania przez Wykonawce niezbednych
uzgodnien, ekspertyz, decyzji, map, inwentaryzacji i innych opracowan o ile s3 one niezbedne do
prawidtowego wykonania przedmiotu umowy.




2

7. Czy w zwigzku ze zmiang sposobu uzytkowania przewiduja Pafistwo prace w zakresie
zagospodarowania terenu — parkingi dojscia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje prac w zakresie zagospodarowania terenu — parkingi, dojscia.

8. Czy podany przez Panstwa termin 15.12.2019 jest mozliwy do zmiany w przypadku wystgpienia
okolicznosci wskazanych powyzej lub innych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przedtuzyt termin wykonania zadania do dnia 30.01.2020r.
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Ewa Kocemba

Sporzadzita:
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email: edyta.gugul@zgm.lubawka.eu.




